
UCHWAŁA NR XLIII/266/18
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 1413) § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Roczne stawki opłat za umieszczenie w pasie drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury 
technicznej „ostatniej mili” za 1m2 powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzeń, 
o których mowa w § 5 ust. 1 pkt 2, ustala się w wysokości:

1) w jezdni – 2,50 zł;

2) poza jezdnią – 0,50 zł;

3) na drogowym obiekcie inżynierskim – 5,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 124627B4-6FB3-40B6-9DE4-1551CFDEB247. Podpisany Strona 1




